
   
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   místostarostkou Mgr. Bc. Zdislavou Odstrčilovou 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:  Poskytování služeb v oblasti nakládání s 

biologicky rozložitelným odpadem 
Druh podle předmětu:  služby 
Druh podle finančního limitu:   nadlimitní 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P19V00000019 
Evidenční číslo zakázky ve  
Věstníku veřejných zakázek:  Z2019-032644 
  
 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je komplexní celoroční poskytování svozu a likvidace biologicky 
rozložitelného odpadu z domácností, kuchyní a jídelen na území města Valašské Meziříčí včetně 
místních částí, v souladu s platnými obecně závaznými vyhláškami zadavatele (v současnosti č. 
2/2015 „o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Valašské Meziříčí“ a č. 
1/2019 „o veřejném pořádku“) a se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, přičemž tyto služby budou, co do rozsahu a obsahu 
vymezeny ve smlouvě, Harmonogramu svozu bioodpadů a v Ceníku služeb s předpokládaným 
rozsahem plnění. 

Rozsah předmětu veřejné zakázky: 

a) Svoz biologicky rozložitelného odpadu v katastrálním území města Valašské Meziříčí a jeho 
místních částech v předpokládaném rozsahu: 

 161 ks nádob o objemu 660 l s vývozem 1x týdně od bytových a panelových domů 
 v období od 1. dubna do 31. října, 

 15 ks nádob o objemu 120 l s vývozem 2x týdně od mateřských škol v období od             
 1. dubna do 31. října, 

 15 ks nádob na vedlejší živočišné produkty od mateřských škol s vývozem 2x týdně 
po celý rok, 

 1 900 ks nádob o objemu 240 l s vývozem 1x 14 dnů od rodinných domů v období 
od 1. dubna do 30. listopadu, 

 161 ks nádob o objemu 660 l s vývozem 1x 14 dnů od bytových a panelových domů 
 v období od 1. listopadu do 31. března, 

 15 ks nádob o objemu 120 l s vývozem 1x týdně od mateřských škol v období od             
 1. listopadu do 31. března. 

 1 900 ks nádob o objemu 240 l s vývozem 1x měsíc od rodinných domů v období 
od 1. prosince do 31. března, 



   
 

b) Doprava biologicky rozložitelného odpadu do zařízení pro úpravu a materiálové využití 
biologicky rozložitelných odpadů. 

c) Zajištění likvidace biologicky rozložitelného odpadu 

d) Zajištění odklizení biologicky rozložitelného odpadu uloženého u stanoviště odpadových nádob 
na území města Valašské Meziříčí, včetně jeho likvidace.  

e) Zajištění výměny instalovaných odpadových nádob 240 l v zástavbě s hromadným bydlením 
za nádobu 660 l tak, aby na každém veřejném kontejnerovém stanovišti byla jedna odpadová 
nádoba na bioodpad o objemu 660 l. Stažené odpadové nádoby na bioodpad, které nejsou 
poškozeny, mohou být umístěny v rodinných domech. 

V současné době má Město Valašské Meziříčí evidovány odpadové nádoby v počtu 14 ks 
kontejnerů o objemu 660 l, v době výběru dodavatele bude instalováno ještě dalších 10 
kontejnerů o objemu 660 l. Dále je v evidenci 15 ks nádob o objemu 120 l, 15 ks nádob na 
vedlejší živočišné produkty v mateřských a základních školách města Valašské Meziříčí a 488 
ks nádob o objemu 240 l v sídlištích, kde cca 20% nádob je poškozeno. Nádoby v majetku 
Města Valašské Meziříčí budou převedeny na poskytovatele služby, který se o ně bude nadále 
starat ve svém vlastnictví. 

Dodávka ostatních kusů nádob v předpokládaném množství je investicí poskytovatele služeb.  

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze vzorové Smlouvy o poskytování 
služeb v oblasti nakládání s biologickým rozložitelným odpadem.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odpady 

90511200-4 Sběr odpadu z domácností 

90512000-9 Odvoz odpadu 

 90513100-7 Likvidace odpadu z domácností 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 12 902 247 Kč bez DPH (48 měsíců) 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Cena sjednaná celkem bez DPH za 1 rok poskytování služeb:  4 480 270,00 Kč bez DPH 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a výsledek hodnocení: 
 

Por. číslo Název dodavatele IČO Adresa 

1. 
TS Valašské Meziříčí 
s.r.o. 

26814463 
M. Alše 833 
75701 Valašské Meziříčí 

2. 
AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

49356089 
Pražská 1321/38a, Hostivař 
10200 Praha 

 
  Výsledek hodnocení:  

Por. číslo Název dodavatele IČO Nabídková cena 

1. TS Valašské Meziříčí s.r.o. 26814463 4 480 270,00 Kč bez DPH 

2. 
AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o. 

49356089 4 987 308,54 Kč bez DPH 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 



   
 
 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

název IČO sídlo právní forma 

TS Valašské Meziříčí 
s.r.o. 

26814463 
M. Alše 833 
75701 Valašské Meziříčí 

Společnost 
s ručením omezeným 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

VIII. Označení poddodavatelů 

Bez využití poddodavatelů. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

XVI. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

Uveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie dne 17. 12. 2019 pod číslem 2019/S 266-606947a 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 17.12.2019, evidenční číslo formuláře F2019-045040. 

 

Ve Valašském Meziříčí 9. 1. 2020 

         <otisk razítka>  

    <elektronicky podepsáno> 

      

              

                                                                                       Mgr. Bc. Zdislava Odstrčilová, místostarostka 


		2020-01-09T13:06:19+0100
	ePecet 0f38522b65977a2e5577cb0ecbe18c4b14cbf1cf


		2020-01-09T13:18:31+0100
	Mgr. Bc. Zdislava Odstrčilová f5abea0b378bc6f90ff218b2cf8537c3bff11dba




